ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA
PALÁCIO VEREADORA JOSEFA SILVA DA CRUZ

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço a
Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN

CONTRATADA: A R C M LTDA

CNPJ: 36.308.772/0001-32

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de alimentação, atualização, suporte

e manutenção corretiva e evolutiva do site oficial, no que corresponde a publicação de imagens,

vídeos, áudios, documentos e informações enviadas pela contratante, implementação e adequação

de sistemas no site e hospedagem do site da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação - Pessoa Jurídica.

Fernando Pedroza/RN, 12 de fevereiro de 2025

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Presidente da Câmara Municipal
Fernando Pedroza/RN